
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии  

по присуждению премий Губернатора Мурманской области  

«За особый вклад в развитие культуры и искусства»  

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

внести в состав конкурсной комиссии по присуждению премий 

Губернатора Мурманской области «За особый вклад в развитие культуры и 

искусства» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Губернатора 

Мурманской области от 26.03.2013 № 47-ПГ (в редакции постановления 

Губернатора Мурманской области от 12.02.2024 № 12-ПГ), следующие 

изменения:  

1. Исключить из состава комиссии Дягилеву Е.В. 

2. Включить в состав комиссии:  

           Головину Анну Германовну, заместителя Губернатора Мурманской 

области; 

Анисимову Ольгу Васильевну, заместителя министра культуры 

Мурманской области. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                              А. Чибис 


